БЛАНК КОМПАНИИ

№ ___
[bookmark: _GoBack]00.00.2020 г.									Генеральному директору
										ООО ____________
										_________________

Уважаемый __________________!

Общество с ограниченной ответственностью «_____________» в лице Генерального директора _____________________________, действующего на основании Устава, являющееся арендатором помещений по Договору аренды нежилых помещений № ____ от ___________- года, просит Вас предоставить отсрочку арендных платежей и освободить от неустоек в виду наступления обстоятельств непреодолимой силы в соответствии с ч.3 ст. 401 ГК РФ.
	Надеемся на понимание и дальнейшее сотрудничество.

	С уважением,

Генеральный директор						     /________________/